
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu 

nowodworskiego 
 

Działając na podstawie art. 34 ust 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z aktualną sytuacją 

hydrometeorologiczną oraz podtopieniami spowodowanymi intensywnymi opadami deszczu,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 19.40 dnia 28 lipca 2025 r. dla gmin 

powiatu nowodworskiego: Sztutowo, Stegna, Krynica Morska, Nowy Dwór Gdański, 

Ostaszewo.  

§ 2. 

W gminach, w których ogłoszone zostało pogotowie należy podjąć działania przewidziane  

i zdefiniowane w powiatowym i gminnych planach operacyjnych ochrony przed powodzią,   

a w szczególności:  

1) dokonać rekonesansu terenów najbardziej zagrożonych podtopieniem lub zalaniem,  

2) na bieżąco monitorować stany na rzekach i Zalewie Wiślanym,  

3) dokonać przeglądu materiałów i sprzętu przeciwpowodziowego,  

4) przygotować siły i środki do udziału w akcji przeciwpowodziowej.  

§ 3. 

Zobowiązuję Burmistrzów/Wójtów oraz wszystkie służby zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego do podejmowania niezbędnych czynności organizacyjnych  

i technicznych w celu zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla życia, zdrowia 

lub mienia.   

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam wg. kompetencji Burmistrzom/Wójtom miast i gmin 

wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia oraz Zespołowi ds. Bezpieczeństwa  

i zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w środkach masowego 

przekazu.  

 

STAROSTA 

/-/ 

Barbara Ogrodowska 

 


